
PIVNÍ TÝDEN
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks  189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 11 %

 10 90

 9 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD10,90 - 12 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA229r - 56 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35r - 51 %

 54 90

 49 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA99,90 - 50 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA252r - 48 %

 77 80

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA79,90 - 12 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90

 12 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA19,40 - 35 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

14. 2. 2024 Valentýn

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 8. 2. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč  
bez Aplikace / 19 Kč Aplikace  
• záloha na láhev 3 Kč

Starobrno Medium,  
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 

Radegast  
Ryze hořká 12,  
Temně hořká 12
• světlý ležák,  
polotmavý ležák,   
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g • 100 g od 48,45 Kč

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg • původ: Maďarsko

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč bez 
Aplikace / 6,24 Kč Aplikace

Rajčata červená oválná
• 250 g • 100 g = 6,76 Kč

Nestlé Dětské cereálie
• 375–400 g • 100 g od 19,45 bez 
Aplikace / 17,48 Kč Aplikace 

Jihočeské  
máslo
• 250 g • 100 g = 19,44 Kč

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč 
bez Aplikace /  
8,93 Kč Aplikace 

Milka  
Čokoláda
• 85–100 g  
• 100 g od 19,30 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 131,87 Kč 
• při koupi  
1 ks cena 119,90 Kč 

Nabídka platí pouze ve středu 14. 2. 2024.

Valentýn kytice  
Tulipán a Růže
• 1 ks

A

Od 14. 2. do 20. 2. 2024 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více
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800 g

 48 90

 44 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD45,60 - 1 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA243r - 34 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA50,50 - 42 %

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 31 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 19 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA27,20 - 37 %

 169 r

 159 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA291r - 45 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉKAŽDÝ TÝDEN 
VÍCE NEŽ 

100 PRODUKTŮ

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 
8. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 22.

Vitana 
Rýže loupaná
• varné sáčky  
• 800 g  
• 1 kg = 61,13 Kč 
bez Aplikace / 
56,13 Kč Aplikace

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč

Poctivá řemeslná  
šunka
• nejvyšší jakost  
• 100 g

Poctivé vídeňské párky
• 180 g 
• 100 g  
= 29,67 Kč

Krolewski 
45% plátky
• 100 g  Zmrzlina  

Ben & Jerry's
• 427–465 ml  
• 100 ml od 33,12 Kč  
• vybrané druhy

Kefírové mléko z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč 
 bez Aplikace / 3,76 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Medovník Original
• balený • 850 g  
• 100 g = 19,89 Kč  
bez Aplikace / 
18,71 Kč Aplikace

Radegast  
Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 131,87 Kč 
• vybrané druhy

2
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PLATÍ OD 14. 2. DO 12. 3. 2024.MĚSÍCEHIT

 97 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 18 %

 69 90

 58 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA69,90 - 15 %

 1499 r

 749 r

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,90 - 44 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA144,90 - 10 %
 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA449r - 11 %
 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 40 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 30 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉKAŽDÝ TÝDEN 
VÍCE NEŽ 

100 PRODUKTŮ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 8. 2. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,53 Kč 
• různé druhy

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lacalut Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč

Head & Shoulders  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 32,48 Kč 
• vybrané druhy Ariel  

Prací gel
• 90 dávek  
• 1 dávka = 4,44 Kč 
• vybrané druhy 

Rexona  
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 43,27 Kč   
• vybrané druhy

Nivea Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 27,96 Kč 
bez Aplikace / 23,56 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Silan Aviváž
• 50 dávek • 1 dávka = 1,70 Kč  
• vybrané druhy

Alpa Francovka
• 160 ml • 100 ml = 21,82 Kč

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 131,87 Kč 
• vybrané druhy

• �s povrchem Titanium odolným proti poškrábání
• vhodná na všechny typy sporáků včetně indukce
• vhodné do myčky i do trouby pro zapékání pokrmů
• v nabídce i další velikosti pánví Tefal z řady „Unlimited“

Tefal Pánev Unlimited 28 cm
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PIVNÍ TÝDEN
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA10,90 - 9 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 30 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 25 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 7 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,90 - 30 %  19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,90 - 31 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 35 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 6 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,90 - 33 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,90 - 33 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 31 %

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Staré Brno
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha  na láhev 3 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha  na láhev 3 Kč

Staropramen  
Nefiltrovaný
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč Budweiser  

Budvar Original 
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Samson 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 12,90 Kč*

Rychtář 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l  
• 1 l = 21,45 Kč  
• 0,5 l = 10,73 Kč
 ▼ 42,90 Kč*

4
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PIVNÍ TÝDEN
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 31 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 7 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,90 - 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA30,90 - 19 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,90 - 28 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 6 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,80 - 28 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32,10 - 22 %

Braník 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč

Velkopopovický  
Kozel 11 
• světlý ležák • 0,5 l 
 • 1 l = 33,80 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč

Samson 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 12,90 Kč*

Heineken
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč
▼ 21,90 Kč*

Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč

Mustang  
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 27,88 Kč • vybrané druhy

Pringles
• 165 g • 100 g = 41,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 67,90 Kč*

Snack 
solený
• 130 g  
• 100 g = 18,62 Kč
▼ 24,20 Kč*

Bohemia Chips
• 55–60 g  
• 100 g od 40,34 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 
8. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 22. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

5
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PIVNÍ TÝDEN
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32,90 - 24 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,90 - 33 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,10 - 25 % 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,90 - 23 %
 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,10 - 29 %
 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23r - 22 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,10 - 29 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,90 - 22 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 20 %

LAHŮDKY
Z NAŠEHO 

PULTU

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• vybrané druhy

Staropramen Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč

Desperados
• pivo silné, ochucené,  
světlé, pasterizované  
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy

Zlatopramen Radler
• nealkoholické pivo • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy

BIRGO
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 

Zlatý Bažant Radler
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč • vybrané druhy

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč*

Corona
• světlý ležák • 355 ml 
• 100 ml = 10,68 Kč

Frisco
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 
8. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 22. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

6
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*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.
Nabídka na této straně platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. 

94
MASA

%

96
MASA

%

86
MASA

%

97
MASA

%

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 15 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 23 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 13 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 20 %

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 23 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 28 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 20 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 21 %

 34 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,80 - 20 %

LAHŮDKY
Z NAŠEHO 

PULTU

PIVNÍ TÝDEN
SKVĚLÝCH AKCÍ  

A CEN

Makrela uzená
• cena za 100 g  

Zavináče
• cena za 100 g 

PREMIUM Královská slanina*
• cena za 100 g

PREMIUM Mistrovská klobása*
• cena za 100 g 

PREMIUM Paprikáš*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královský šunkový speciál*
• cena za 100 g

PREMIUM  
Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g

PREMIUM  
Tlačenka*
• cena za 100 g

Antipasti
• cena za 100 g  
• vybrané druhy

Červené papričky 
plněné sýrem

Pikantní papričky 
plněné smetanovým 

sýrem

Papričky  
plněné sýrem 
s meruňkami

7
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 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA76,90 - 35 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA47,90 - 37 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 50 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 50 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 28 %

 64 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 27 %89,90

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC3

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 31 %

KREDITY 
NAVÍC3

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC3

Nature‘s Promise  
Bio Mrkev
 • 750 g • 100 g = 3,99 Kč

Nature‘s Promise  
Bio Salát little 
gem 
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč  

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,80 - 22 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 15. 2. 2024.

Albert Hrozny 
tmavé bezpeckové  
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč   

Pomeranče 
volné
• 1 kg 
 

Albert Borůvky 
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč  
 

Albert Jahody
• 250 g • 100 g = 13,96 kč  
 

Kiwi
• 1 ks   

Grapefruit červený 
• 1 kg   
 

Primula* 
• 1 ks  
• ø květináče 
9 cm 

Cibuloviny mix*
• 1 ks • Narcisy,  
Tulipány, Modřec  
• ø květináče 12 cm 

Chryzantéma* 
• 1 ks  
• ø květináče  
12 cm 

Bromélie  
v ozdobném obalu*
• 1 ks • ø květináče 10 cm 

Albert  
Smoothie 
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy

Nature‘s Promise 
Bio Limety
 • 3 ks v balení • 1 ks = 8,96 Kč  

Z POLABÍ
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4 
porce

NOVINKA

500 g

 23 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA44,90 - 51 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90  - 18

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90  - 18

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 29 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 40 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 22 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 31 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 31 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,90 - 20 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 28 % 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 22 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 17 %

Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit. 

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Albert Salát 
Rodinný mix
 • 500 g  
• 100 g = 9,58 Kč 

Menu box
• 1 box

Dýňová 
polévka

Mexické chilli con carnePolévka  
z červené  

čočky

6 
porcí

6 
porcí

Menu  
Box
• 1 box

Albert 
Směs ořechů 
natural
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 
▼ 58,30 Kč*

Albert 
Mandle plátky 
blanšírované
• 100 g 
 

Albert 
Pekanové ořechy
• 100 g 
 

Mrkev 
svazek
• 1 ks

Okurky salátové hadovky  
 • 1 ks

Albert Brokolice 
• 1 ks   

Šalotka kulatá 
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč  

Batáty   
1 kg

Pór
• 1 ks 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 8. 2. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.  
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

99
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90
MASA

%

92
MASA

%

90
MASA

%

85
MASA

%

 19 30
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31 %28,10

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 27 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 14 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 14 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 32 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,80 - 20 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 25 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 26 %

 28 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 21 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 18 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 15 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 18 %

Kladenská 
pečeně*
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka*
• cena za 100 g

Anglická krkovička*
• cena za 100 g

Pečený bochník*
• cena za 100 g

Vepřová šunka 
dušená Idema*
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Salám Princ*
• cena za 100 g

Šunkové koleno*
• cena za 100 g  

Le & Co 
Šunka 
nejvyšší 
jakosti*
• cena za 100 g

Kapiový salám
• 100 g

Roastbeef s pepřem
• 100 g

Královské párky*
• cena za 100 g

Salám Gurmán
• 75 g • 100 g = 38,80 Kč

10

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.
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v

4× 80 g

Z TEPLÉHO
PULTU

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 16 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 16 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 16 %

 106 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 41 %184r

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA146r - 17 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 18 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA291r - 31 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 21 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA165r - 29 %  77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA117r - 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 31 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 19 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 20 %

Divoký losos  
keta – filet
• chlazený • balený
• cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 8. 2. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Sumeček africký
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Grilované kuře
• cena za 1 ks 
• pouze prodejny  
s teplým pultem

Hovězí přední  
bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg

Vepřová panenská  
svíčková  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti –  v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsa  
s kostí
• chlazená • 1 kg

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg

Kuřecí horní a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Albert Burger  
Americano style
• masný polotovar  
• 320 g • 1 kg = 187,19 Kč

Albert Excellent 
Hovězí tatarák ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g 
• 1 kg = 699,50 Kč 

Albert  
Marináda PIRI–PIRI
• chlazená • 150 ml  
• 100 ml = 17,94 Kč 
• různé druhy

Halibut – filet
• chlazený • balený
• cena za 100 g

11

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 27 %Kuřecí steak 

mletý 
• masný polotovar 
• chlazený • 500 g 
• 1 kg = 126,40 Kč
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Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

12

Při koupi 6 ks zaplatíte jen 4 ks. 
Akce platí v této prodejně Albert

od 14. 2. do 20. 2. 2024 
nebo do vyprodání zásob.

Ž I T N Á

ZDRAVÁ 
A CHUTNÁ

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 24 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 20 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 14 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 20 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 18 %  33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 00 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 18 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00

KREDITY 
NAVÍC4

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00

KREDIT 
NAVÍC1

 6 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 ks 
při koupi 6 ks

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 8 %

Dort srdce jahodové
• 300 g • 100 g = 25,94 Kč

Albert Duetky
• balené • 220 g • 100 g = 13,23 Kč 
• různé druhy

Donut s polevou
• různé druhy • 55–57 g 
• 100 g od 20,18 Kč  
• různé druhy

Croissant 
s párkem
• 78 g  
• 100 g = 22,31 Kč

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničný • ze žitného kvasu  
• 500 g 
• 100 g = 6,78 Kč

Albert Chléb 
pšenično-žitný
• krájený • balený  
• 570 g
• 100 g = 3,74 Kč

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 11,74 Kč

Veka  
Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 9,73 Kč

Brioška Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Rohlík 
Mlynářský žitný*
• 60 g 
• 100 g = 14,50 Kč

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 38,40 Kč 
• při koupi 1 ks cena 9,60 Kč

12

*Obsah vlákniny:  rohlík 7 g, veka 7 g, brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.
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500 g

 74 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23 %97,30

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA40,80 - 26 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 26 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 36 % 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 26 %

 51 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 24 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 48 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 24 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 26 %

 51 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72r - 28 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

Sedlčanský Hermelín
• 100 g  
• vybrané  
druhy 

Tvarohová svačinka
• 140 g • 100 g = 13,15 Kč 
• vybrané druhy

Smetanito
• 150 g  
• 100 g = 22,60 Kč  
• vybrané druhy

Lučina žervé
• 80 g • 100 g = 24,13 Kč  
• vybrané druhy 

Liptov Oštiepok uzený – plátky
• 100 g 

Gouda 48% plátky
• 500 g • 100 g = 14,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Président Balkánský sýr
• 250 g • 100 g = 20,06 Kč

Bambino  
Original
• 100 g  
• vybrané druhy

Jihočeská niva  
30% porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Mascarpone
• 200 g • 100 g = 25,75 Kč

Mozzarella
• 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 8. 2. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 22. 13
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den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

130 g

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 8 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,60 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 18 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 30 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 22 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 24 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 17 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 23 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 21 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 16 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 27 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 31 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Olma 
Klasik bílý
• 150 g  
• 100 g = 5,74 Kč 

Madeta Smetana 
ke šlehání 31%
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč 

Kunín 
Pohár mléčný 
dezert
• 150 g • 100 g = 9 Kč 
• vybrané druhy

Olešnický 
tvaroh
• 230 g  
• 100 g = 14,74 Kč 

Jihočeské pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč • vybrané druhy

Olma Smetana na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g • 100 g = 10,73 Kč

Krajanka
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč  
• vybrané druhy

Jihočeský tvaroh 
& jogurt bílý
• 135 g • 100 g = 10,75 Kč  
• vybrané druhy

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy

Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l  

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13,39 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské  
trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l 

14
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

150 g

500 ml

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

NOVINKA

 10 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 31 %  13 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 30 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 30 %

 16 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 22 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 22 %

 82 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,80 - 27 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 39 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA56,40 - 29 %

 136 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA165r - 17 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 36 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149r - 19 % 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 32 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 63 20

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeské pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč • vybrané druhy

Salát vlašský
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Pikantní sýrová  
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Topinková pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

RETRO 
Vajíčkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert 
Hotová jídla
• chlazená • balená  
• 425–430 g  
• 100 g od 15,79 Kč  
• různé druhy

Rybí prsty PREMIUM
• 450 g • 100 g = 18,36 Kč  
▼ 82,60 Kč*

Albert 
Obložené vejce Maxi
• chlazené • balené • 150 g 
• 100 g = 19,27 Kč

Hellmann's 500 ml
• 100 ml = 12,98 Kč  
• vybrané druhy

Rama 100% rostlinná alternativa
• 200 g • 100 g = 20,95 Kč • vybrané druhy 

Sushi set velký
• chlazený • balený 
• 367,5 g • 100 g = 37,06 Kč

Zmrzlina 
Magnum mini 
multipack
• 330 ml 
• 100 ml = 35,37 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 116,70 Kč* 

Makrela kuchaná
• 800 g • 100 g = 14,59 Kč
▼ 116,70 Kč*

Pizza Feliciana
• 320–360 g 
• 100 g od 14,98 Kč
• vybrané druhy

Albert Křehké těsto
• chlazené • balené • 350 g  
• 100 g = 8,31 Kč

Salát hummus s falafelem  
a edamame fazolkami
• chlazený • balený • 180 g  
• 100 g = 32,39 Kč

Cornetti rigati s kuřetem Gyros
• chlazené • balené • 170 g • 100 g = 37,18 Kč

Albert Čerstvá  
vejce M
• 10 ks • 1 ks = 3,29 Kč 

15
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 10 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 43 %  12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,40 - 29 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 45 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 31 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA51,50 - 24 %  16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 23 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA51,90 - 23 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 54 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 21 %

 56 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 35 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 30 %  25 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 21 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kofila
• 34–35 g  
• 100 g od 30,29 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 10,60 Kč*

Lipánek  
Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 5,16 Kč  
• vybrané druhy

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 26,37 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč*

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g = 9,98 Kč  
• vybrané  druhy

Gervais
• 170 g  
• 100 g = 22,83 Kč  
• vybrané druhy

Müller Mix
• 130 g • 100 g = 12,62 Kč  
• vybrané druhy

Cappy
• 1 l • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

Coccolino Aviváž
• 51 dávek • 1 dávka = 1,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

Hellmann's 
Omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy

Granko
• instantní kakaový nápoj  
• 200 g • 100 g = 28,15 Kč 
▼ 56,30 Kč*

Míšánek
• 90 g • 100 g = 12,78 Kč 
• vybrané druhy

Kunín 
Čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l

16

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 17. 1. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/relaxujte nebo u informací prodejen.

SBÍREJTE BODY

RELAXUJTE  
V           

BAVLNĚ

OSUŠKA XL
80 × 140 CM
Cena bez  
bodů: 529 Kč

229,-
S 8 BODY

- 56 RUČNÍKY
50 × 90 CM
2 KS
Cena bez  
bodů: 499 Kč

199,-
S 8 BODY

- 60
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 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA86,60 - 19 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 26 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,80 - 31 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 21 30

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA34r - 41 %

 5 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA7,70 - 31 %

 5 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA7,70 - 23 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA7,70 - 23 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 14 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 22 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 14 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 25 %

 9 60
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 28 %13,50

 14 50

 12 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA12,60 - 13 %

KREDITY 
NAVÍC2

ZA CENU ne

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍ10,60

KREDITY 
NAVÍC3

Karamelky 
ovocné
• 100 g

Bio  
Lízátka  
mix 
• 80 g   
• 100 g = 99,88 Kč

Lipánek  
Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 5,16 Kč  
• vybrané druhy

Corny BIG
• 40–50 g  
• 100 g od 29 Kč  
bez Aplikace /  
od 25,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

BeBe  
Dobré ráno
• 400 g  
• 100 g = 16,98 Kč 
• vybrané druhy
• platí od 14. 2.  
do 27. 2. 2024
▼ 67,90 Kč*

Kitbis Oplatka
• 40 g  
• 100 g = 13,25 Kč

Kitbis Perník
• 60 g • 100 g = 9,50 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 5,70 Kč* 

Orbit 
Žvýkačky
• 58 g 
• 100 g = 83,63 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 48,50 Kč* 

Manner Oplatky
• multipack 5 ks • 125 g • 100 g = 23,28 Kč • vybrané druhy

Emco  
Ovesná kaše
• 165–275 g  
• 100 g od 16,33 Kč   
• vybrané druhy

Studentská  
pečeť  Big
• 235–260 g  
• 100 g od 19,20 Kč 
• vybrané druhy 

Papita Donut
• 40 g  • 100 g = 24 Kč  
• vybrané druhy

Mini vaffles Family
• 375 g • 100 g = 15,55 Kč 
• vybrané druhy

Oreo  
Sušenky
• 44 g  
• 100 g = 28,41 Kč
▼ 12,50 Kč* 

Tvarohový dezert
• 80 g • 100 g =  13,63 Kč 
• vybrané druhy

Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 8. 2. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Surprise
• 20 g • 106,50 Kč bez Aplikace / 
 99,50 Kč Aplikace • vybrané druhy

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 17
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

21 ks

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,20 - 16 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 44 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 34 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 48 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 46 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35r - 28 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 32 %

 20 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 10 % 50 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90  - 16

 24 90

 21 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %
 33 90

 29 10

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD33,90 - 14 %

 38 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 32 %

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 11,90 Kč bez Aplikace / 10,22 Kč Aplikace

Hamé Paštiky
• 48 g  
• 100 g = 26,05 Kč  
• vybrané druhy

Znojmia  
Okurky 
• 5–7 cm • 660 g 
• 100 g = 11,79 Kč  
bez Aplikace /  
9,97 Kč Aplikace

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč • vybrané druhy 

Essa Čočka  
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 4,84 Kč

Dr. Oetker  
Vanilínový  
cukr
• 5 ks v balení  
• 100 g

Cassonade  
Třtinový cukr
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
bez Aplikace / 
4,38 Kč Aplikace  

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 14. 2. do 27. 2. 2024

Hellmann's 
Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 21,36 Kč 
• vybrané druhy 

Vrbátky  
Cukr krupice
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku 
letáku 8. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 22. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kucharek  
Zeleninové 
ochucovadlo
• 200 g  
• 100 g = 10,40 Kč 

Albert  
Slunečnicový olej
• 1 l / 920 g  
• 1 kg = 37,94 Kč 

Franz Josef Tuňák steak
• 2× 80 g • 100 g = 48,56 Kč
• vybrané druhy ▼ 51,90 Kč*

Vitana Polévka
• 55–95 g 
• 100 g od 30,64 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,10 Kč*

18
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kompatibilní  
s kávovary Nespresso

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

100 ks

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 25 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 126 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 46 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 40 %

 77 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,80 - 33 %

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 9 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,70 - 24 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 28 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA126,50 - 24 %

 359 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA681r - 47 %

 97 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,80 - 16 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 38 %

 82 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs  
Aroma  
Standard
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 23,32 Kč
▼ 58,30 Kč*

Med květový
• 500 g  
• 100 g = 15,50 Kč

Caro
• instantní  
cereální nápoj  
• 200 g  
• 100 g = 31,60 Kč

Ahmad  
Černý čaj
• 200 g • 100 g = 63,25 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 126,50 Kč*

Pickwick Čaj
• 20–50 g • 100 g od 67,80 Kč 
• vybrané druhy  
• platí od 14. 2. do 27. 2. 2024 
▼ 33,90 Kč* 

Jacobs Káva 
v sáčcích
• instantní káva  
porcovaná • 125–152 g  
• 100 g od 31,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 48,60 Kč*

Cafissimo  
Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 9,49 Kč 
• vybrané druhy

Tchibo Barista
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy

Starbucks 
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,72 Kč 
• vybrané druhy 

Leros Bylinný čaj
• 15–20 g • 100 g od 149,50 Kč 
• vybrané druhy 

Bio Špaldová 
instantní káva 
• 100 g  

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1  ks = 6,89 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 82,60 Kč*

PERLA NAPOLI
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč

19
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 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 7 %

 24 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 25 %

 31 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,30 - 36 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 22 %

 17 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22r - 19 %

 18 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,10 - 21 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,70 - 25 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,50 - 33 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,90 - 31 %

 29 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 0 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 45 %

Red Bull
• energetický nápoj • 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč • vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč*

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,43 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 38,90 Kč*

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 15,75 Kč • vybrané druhy
▼ 31,50 Kč*

Korunní
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l 
= 10,27 Kč  
• vybrané 
druhy

Jupík
• 0,5 l • 1 l = 35,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,80 Kč*

Coca-Cola  
4pack
• 4× 330 ml   
• 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy

Magnesia  
red
• ochucená  
• 1,5 l 
• 1 l = 12,54 Kč
▼ 18,80 Kč*

Gemerka
• přírodní minerální 
voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,34 Kč 
• vybrané druhy 

Nestea  
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 15,27 Kč  
• vybrané druhy 

Magnesia Plus
• ochucená minerální voda  
• 0,7 l • 1 l = 29,86 Kč  
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč*

Lipton Ice tea
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč*

Dobrá voda
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 7,67 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 11,50 Kč*

Kofola
• 2 l  
• 1 l = 14,65 Kč  
• vybrané 
druhy
▼ 29,30 Kč*

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku  
8. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 22. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

20

07SM_verze_.indb   2007SM_verze_.indb   20 08.02.2024   17:56:5708.02.2024   17:56:57



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK
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POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90
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 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

 109 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 8 %119,90

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 50 % 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 50 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 27 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 35 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 50 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 37 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 7 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 33 %

 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Templářské 
sklepy  
Čejkovice
• 0,75 l • 1 l 
= 86,54 Kč 
• vybrané druhy 

Danube Valley
• Maďarsko  
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Vinařství 
Ludwig
• Prime Line • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč* 

Brise de France
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč*

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč* 

Rodinné  
vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 

Canti
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 86,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč*

Solicello 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 99,87 Kč
▼ 74,90 Kč*

Starý sklep
• 1 l • vybrané druhy

Masso Antico  
Primitivo
• Itálie  • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku  
8. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 22. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 00 %

cena za 1 ks při 
koupi 2 ks a více
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 149 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 24 %199r

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 9 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA489r - 51 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 32 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA319r - 21 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA399r - 27 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA459r - 26 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA459r - 23 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA549r - 23 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA519r - 48 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

Grant’s Triple  
Wood Whisky 
• 40% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč
▼ 239 Kč*

Jim Beam 
White
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 484,29 Kč
▼ 339 Kč*

Becherovka
• 38% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč*

Slivovice
• 45% • 0,5 l • 1 l = 578 Kč

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l • 1 l = 484,29 Kč

Božkov  
Republica  
Exclusive
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč

Gordon's Gin
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč
• vybrané druhy 
▼ 349 Kč*

Barceló  
Gran Añejo
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 598,58 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l   
• 1 l = 299,80 Kč
• platí od 14. 2. 
do 27. 2. 2024

Metaxa 5★ 
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 384,29 Kč

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 14. 2. do 20. 2. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.� 07/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 8. 2. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. 
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

22

07SM_s22-23.indd   2207SM_s22-23.indd   22 08.02.2024   18:44:4208.02.2024   18:44:42



100 m

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 194 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 26 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 46 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 31 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA185r - 46 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 45 % 154 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA214r - 28 %  124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA165r - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 33 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 36 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 50 %Albert Stelivo  

pro kočky
• 5 l • 1 l = 33,80 Kč 
▼ 169 Kč*

Albert  
Dětské  
plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks • 1 ks = 5,21 Kč • v nabídce další 
velikosti▼ 229 Kč*

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 1 500 g • 100 g 
= 12,94 Kč • různé druhy

Signal  
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 49,20 Kč

Rex Prací 
prostředek
• 50 dávek  
• 1 dávka = 5,78 Kč  
• vybrané druhy 

Albert  
Kuchyňské 
utěrky 
• 1 role  
• 2vrstvá

Paloma 
Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé • box  
• 80 ks 
 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 
8. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 22. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bref WC blok  
Spa moments
• 3× 50 g • 100 g 
= 56,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč*

Fredy Krystalický 
čistič odpadů
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fa  
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,93 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč*

Schauma  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml =  17,48 Kč 
• vybrané druhy

Syoss  
Lak na vlasy
• 300 ml  
• 100 ml = 51,33 Kč 
• vybrané druhy
▼ 154 Kč*

Fa  
Sprchový gel
• 400 ml  
• 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Gliss Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč*

Taft Gel na vlasy
• 150 ml • 100 ml = 83,27 Kč 
▼ 124,90 Kč*
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Prožijte zimu s produkty, Prožijte zimu s produkty, 
které vám delají radost.které vám delají radost.
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 199 r

 169 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Valentýnská nabídka pouze 14. 2. 2024

Orchidej
• Phalaenopsis • 1 výhon  
• ø květináče 12 cm

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 131,87 Kč 
• při koupi 1 ks cena 
119,90 KčRaffaello

• 150 g • 100 g = 53,27 Kč

Valentýn kytice  
Růže a Lilie
• 1 ks

Kytice velká
• 1 ks

	

Růže mono sleeve
• 1 ks

Valentýn kytice 
Tulipán a Růže
• 1 ks

Gerbera mix 
ve valentýnském 
obalu
• 1 ks • ø květináče 12 cm

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 8. 2. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 25 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,70 - 45 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 20 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 16 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 29 %

 33 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 31 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 43 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 38 %

Nature's Promise 
Bio Mungo
• 500 g 
• 100 g = 11,98 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Original 
River Tonic 
• 2 l 
• 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč*

Dr. Oetker  
Krtkův dort
• 435 g  
• 100 g = 15,61 Kč
▼ 67,90 Kč*

Albert 
Holandské vafle
• 315 g • 100 g = 15,43 Kč

Habánské 
sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy

Albert  
Fazole
• 500 g • 100 g = 6,62 Kč
▼ 34 Kč*

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,37 Kč 
• vybrané druhy ▼ 17,80 Kč*

Vinea
• 1,5 l  
• 1 l = 16,74 Kč 
• vybrané 
druhy 
▼ 25,10 Kč*

Bombus RAW 
Tyčinka
• 50 g • 100 g = 43,80 Kč
• vybrané druhy

Tiger
• energetický nápoj
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč*

Giana 
Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 15,22 Kč 
▼ 21,30 Kč*

Franz Josef 
Sušená rajčata 
v oleji
• 180 g • 100 g = 39,73 Kč 
• vybrané druhy

Baron  
Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč
▼ 69,90 Kč*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 48 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 23 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 12 %

KREDITY 
NAVÍC3

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 18 %

KREDITY 
NAVÍC3

 17 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 48 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 23 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 48 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 23 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 48 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 23 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

VEGAN VEGAN VEGAN

deli
• xx g 
• 100 g 
= 00,00 Kč

Nature's Promise Bio Tempeh uzený
• chlazený • balený • 190 g • 100 g = 25,53 Kč

Nature's Promise 
Veggie Bio Falafel
• chlazený • balený  • 180 g 
• 100 g = 26,95 Kč

Nature's Promise 
Veggie Bio Dezert
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy

Nature's Promise Veggie 
Bio Tofu Burger 
z červených fazolí
• chlazený • balený 
• 200 g • 100 g = 24,25 Kč

Nature's Promise Veggie 
Bio Pomazánka  
z grilovaných paprik
• chlazená • balená • 150 g  
• 100 g = 22,60 Kč • v nabídce také 
Pomazánka s pažitkou, 150 g

Nature's Promise 
Veggie Klobása  
s majoránkou
• chlazená• balená
• 200 g • 100 g = 24,25 Kč

Nature's 
Promise 
Veggie Seitan
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Více informací na
WWW.VEGGIECHALLENGE.CZ/ALBERT

Zapojte se s námi
do 30denní Veggie Challenge.

ZAČNĚTE NOVÝ ROK
ZLEHKA A OBJEVTE 
SKVĚLOU CHUŤ ROSTLIN
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 48 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 11 %

KREDITY 
NAVÍC4

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33,90 - 41 %

KREDITY 
NAVÍC2

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 21 %

KREDITŮ 
NAVÍC5  59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 21 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 21 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 26 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 21 %

KREDIT 
NAVÍC1

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 13 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA10,60 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

Alpro Dezert
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Ah Sorbet
• 500 ml • 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Hellmann’s
• 270 g • 100 g = 22,19 Kč 
• vybrané druhy

Violife Plátky
• 100 g 

Zmrzlina   
Carte d’Or
• 465 ml   
• 100 ml = 15,04 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč*

Proteinový croissant
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Štangl
• 67 g • 100 g = 19,26 Kč 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Garden Gourmet 
• rostlinné výrobky
• chlazené • balené
• 160–180 g • 100 g od 43,23 Kč
• různé druhy

Nature’s Promise 
Veggie burger
• chlazený • balený • 200 g
• 100 g = 24,95 Kč

07SM_verze_.indb   2607SM_verze_.indb   26 08.02.2024   17:58:1208.02.2024   17:58:12



vždy

NAVÍC*
vždy

navíc

*PŘI KOUPI 3 kS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. 
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEk NEPLATÍTE.

chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 116 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 8. 2. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Tzatziki  
– dip
• 130 g  
• 100 g = 44,62 Kč

Jamón Serrano  
– sušená šunka
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Olivy Nocellara  
s rozmarýnem  
a pepřem  
bez pecky
• 130 g 
• 100 g = 52,31 Kč
 

Gouda mladá 
uleželá – kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Krevety celé  
• chlazené • balené • 300 g • 100 g = 38,94 Kč

Makrela – filet s kůží
• chlazená • balená • cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

200 g

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 18 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 28 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA111,90 - 21 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 15 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 18 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 32 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 29 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 33 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 31 %

Kuřecí játrovka
• 120 g • 100 g = 11,25 Kč

Poličan
• 100 g 

Pikantní klobása
• 400 g • 100 g  = 21,88 Kč

Anglická slanina
• cena za 100 g  
• balení cca 400 g

Krůtí junior
• 300 g • 100 g = 9,70 Kč

Moravské uzené
• 100 g

Sládkův salám
• 100 g

Kuřecí párky
• 200 g • 100 g = 8,95 Kč

Šunka  
výběrová 
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 19,40 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r  - 20

 77 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r  - 20

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r  - 20

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA399r - 12 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA144,90 - 10 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA359r - 8 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 11 %

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 8. 2. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jar Prostředek na nádobí 
• 900 ml • 1 l = 86,56 Kč ▼ 77,90 Kč*

Ariel  
Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 7,93 Kč 
• vybrané druhy

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 42 ks • 1 ks = 7,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 319 Kč*

Jar Odmašťovač
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč

Naturella  
Dámské vložky
• 20 ks ▼ 74,90 Kč*

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek 
• 1 dávka = 1,73 Kč 
• vybrané druhy

Pantene 
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč*

Gillette Blue3 
Jednorázové holítko
• 8 ks • 1 ks = 23,63 Kč
▼ 189 Kč* Head & Shoulders 

Šampon na vlasy
• 400 ml  
• 100 ml = 32,48 Kč
• vybrané druhy

Old Spice Deodorant 
sprej, Tuhý 
deodorant
• deodorant sprej 150 ml 
• tuhý deodorant 50 ml 
• 100 ml od 53,27 Kč 
• vybrané druhy

Pampers Dětské 
plenky
• vel. 4 / 58 ks nebo Pants vel. 5 / 42 ks
• 1 ks od 5,68 Kč • v nabídce další velikosti
• při koupi 1 balení cena 359 Kč

Pampers 
Dětské 
vlhčené 
ubrousky
• 4× 52 ks 
• vybrané druhy 

Podpořte 
mladé
parasportovce
Pomozte handicapovaným dětem ke sportu 
�nákupem produktů společnosti P&G.

Exkluzivně v

Z každého produktu značek P&G zakoupeného v prodejnách Albert v ČR od 31. 1. do 27. 2. 2024  
přispěje P&G 0,5 % z kupní ceny Českému paralympijskému výboru, který tyto finanční  

prostředky využije na podporu sportovních aktivit handicapovaných dětí v ČR.  
Více informací na www.mujsvet-pg.cz nebo www.paralympic.cz.
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

65 ks

60 dávek 60 dávek

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 50 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 25 % 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 25 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA144,90 - 31 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,90 - 31 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA889r - 62 %

Domestos 
WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 65 ks • 1 ks = 6,14 Kč • vybrané druhy

Indulona 
Krém na ruce
• 75 ml • 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy

Old Spice  
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč
▼ 99,90 Kč*

Jelen Prací 
prostředek
• 60 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 3,15 Kč 
• vybrané druhy

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 39,87 Kč 
▼ 29,90 Kč*

Perwoll  
Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,49 Kč
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 8. 2. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

RUČNÍKY 
PRO HOSTY SILICA
30 × 50 CM 2 KS
Cena bez bodů: 199 Kč

RUČNÍKY
SILICA
50 × 90 CM 2 KS
Cena bez bodů: 499 Kč

OSUŠKA XL
SILICA
80 × 140 CM
Cena bez bodů: 529 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 17. 1. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/relaxujte nebo u informací prodejen.
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500 g

den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

 20 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,80 - 40 % 26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 40 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 28 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 26 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 7 %

 29 90

 26 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 14 60

 12 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90

 10 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

 97 20

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD116,80 - 16 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 14 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD87,60 - 37 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 33 %

AŽ

-40 %
NA 

 JABLKA
Jablka červená 
• 1 kg 

Jablka Gala 
• 1 kg

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Jablka Golden  
Delicious skládaná 
• 1 kg

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč bez Aplikace / 
5,38 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 8. 2. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – 
plátky
• 100 g

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč 

Albert  
Lísková jádra 
• 500 g  
• 100 g = 21,98 Kč  
bez Aplikace / 
 19,44 Kč Aplikace	

Pstruh 
kuchaný
• chlazený 
• balený  
• cena za 100 g

Výrobek z mletého vepřového masa
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 124,79 Kč  
bez Aplikace /  
114,38 Kč Aplikace

Albert Mouka
• 1 kg 

Kinder Mléčný řez
• 28 g  
• 100 g = 41,08 Kč

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,74 Kč bez 
Aplikace / 8,60 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ
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